
入  札  結  果  表平 成 1年 度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期波多江篠原線　福岡県糸島市波多江

令和 1 年 9 月 11 日

幸田橋橋梁架替Ⅰ期工事

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

令和 2 年 3 月 15 日

¥103,530,900

¥94,119,000

入 札 方 式 総合評価方式（特別簡易型）による条件付一般競争入札

令和 1 年 9 月 26 日 午前 9 時 00 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ))

落 札 結 果

¥92,596,900

評 価 値

¥92,596,900 ¥84,179,000( )
入札書比較価格

審 査 順 位

令 和 元 年 度

㈱へいせい ¥84,179,000 23.0611 落 札1

㈲兵頭組 ¥84,179,000 21.36112

アスミオ．㈱　糸島営業所 ¥84,179,000 19.06113

㈱吉建 ¥90,354,000 17.00034

松吉建設㈱ ¥89,413,000 15.70015

松隈重機工業㈱ ¥93,000,000 14.18896

㈲森田商会 辞退 0.00007

■総合評価方式を行った理由

　入札者の施工能力及び地域性等と入札価格を総合的に評価することが適当
であると認める工事のため。


